Duplicetur. Tradetur Johanni de Dorhout infrascripto. Elizabeth relicta quondam Johannis Rover filii naturalis domini quondam Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Vechel cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Johanni (dg: suo) filio #dictorum Elizabeth et quondam Johannis# de morte dicti quondam Johannis successione sunt advoluta et que eidem de morte dicte Elizabeth advolventur ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Aa et Best datum quinta post penthecostes.

BP 1182 p 852v 04 za 20-05-1402.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Rover nzvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Veghel verkocht aan Johannes nzv hr Ghisbertus van Dorhout priester een n-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit 1/3 deel in een kamp, gnd den Moelencamp, in Veghel, tussen Ludovicus van Bladel enerzijds en de gemeint anderzijds. Verkoper en met hem zijn moeder Elizabeth beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de cijns aan de heer van Helmond. De brief overhandigen aan voornoemde hr Ghisbertus of aan hem.

Dictus Johannes hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni filio naturali domini Ghisberti de Dorhout presbitri hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex (dg: omnibus bonis dicto Johanni de morte) tercia parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo dicto den Moelencamp sito in parochia de Vechel inter hereditatem Ludovici de Bladel ex uno et inter (dg: communem) communitatem ex alio ut dicebat promittentes et cum eo dicta Elizabeth eius mater cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et s) excepto censu domino de Helmont exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Gheel et Best datum sabbato post penthecostes. Tradetur littera dicto domino Ghisberto vel sibi.

BP 1182 p 852v 05 za 20-05-1402.

Voornoemde Johannes verkoper verhuurde voornoemde goederen aan zijn moeder Elizabeth voor de duur van haar leven, voor de lasten die eruit gaan.

Solvit.

Dictus Johannes venditor dicta bona omnia (dg: sup) locavit dicte Elizabeth sue matri ab eadem quoad vixerit possidenda pro oneribus exinde solvendis promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 852v 06 do 18-05-1402.

Johannes Goeswijns soen droeg over aan Robbertus Stercke van Vucht een huis en tuin in Vught Sint-Lambertus, tussen erf gvw Johannes Vuchts enerzijds en Bartholomeus gnd Meeus Coenen soen anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Johannes Goeswijns soen verworven had van voornoemde